令和7年度
第 3 回

主 催：一般財団法人 アグリオープンイノベーション機構（AOI機構）
申込は裏目をご利用ください
申込フォーム・FAXいずれかで
お申し込みください

2026
1/28 13:00-17:0012:30開場 開演水

静岡県コンベンションアーツセンター
（グランシップ）／交流ホール（６F）

本イベントは、現地開催に加え、オンライン配信も
実施いたします。現地での参加が難しい場合は、
ぜひオンラインにてご視聴ください。

会場案内

オンライン開催

参加無料

300
定員

名

100
定員

名

会場案内Map URL

アグリ×フードテックテーマ
~農業に新たな価値を生み出す技術の開発~

ＡＯＩフォーラム会員、
入会をご検討中の皆様

令和7年度
第 3 回

アグリ×フードテックテーマ
~農業に新たな価値を生み出す技術の開発~

2026
1/28 13:00-17:0012:30開場 開演水

教授 原 清敬 氏

https://www.cfangels.jp/about_us
https://www.yskf.jp
https://www.saciwata.co.jp
https://www.iri.pref.shizuoka.jp/about/numazu
https://www.nikkenfoods.co.jp
https://www.mv-tokai.co.jp
https://maps.app.goo.gl/Bnn1gPh3Dpeu2mRG9
https://www.granship.or.jp/visitors/parking

出席者1

出席者2

申込締切
1月23日（金）

定員は【会場参加：100名】【オンライン参加：300名】となっております。
定員状況は、申込フォームのURLにて随時ご確認いただけます。

なお、定員に達し次第、受付を締め切らせていただきますので、参加をご希望の方はお早めにお申し込みください。
お席に余裕がある場合は、【1月26日（月）20:00】まで申込フォームにて受付が可能です。

※１団体における参加人数の制限はありませんので、多くの方の出席をお待ちしております。
※プログラムは、予告なく変更される場合があります。

FAX

［運営委託会社］株式会社 朝日メディアブレーン 〒420-0836 静岡市葵区東町15
TEL.054-253-2755（平日/9:30～18:00）　担当：渡部

※お預かりした個人情報は、本イベントに関する業務のみに利用します。

送付先/株式会社 朝日メディアブレーン　担当/渡部

申込フォーム

貴社名・貴団体名

申込担当者

業 種

会 場

オンライン役 職
参加方法

氏 名
フリガナ

054-253-2756
電 話

※置けるスペースには限りがございます(目安:50部)。

会場には、参加者の企業・団体のパンフレット等を設置するスペースを御用意しております。
パンフレット設置を御希望の方は、その他連絡事項にご記入ください。

どちらかに〇を
つけてください。

会 場

オンライン役 職
参加方法

氏 名
フリガナ

電話番号
E-mail

どちらかに〇を
つけてください。

ご相談
内　容

希望する　　希望しない　　検討中

どちらかに〇をつけてください。
ご相談希望

3名以上参加される方は、
こちらに御記載ください。

その他連絡事項

https://www.asahi-mb.net/aoi-forum

お問合せフォームでも受け付けております

オンライン参加の方におかれましては、開催日2日前に配信URLをメール送付いたします。

https://www.asahi-mb.net/aoi-forum
https://forms.gle/7ZD2DoMGSHWqKC6JA